
* prenotando 60 gg prima dell'arrivo (con acconto del 10% non rimborsabile)

Note
- Soggiorno minimo 3 notti (sogg. inferiori su richiesta) nei periodi A, B, C, D e 7 notti nei periodi E ed F
- Vista mare si intende al di là della bella vegetazione e del lungomare;
- Tassa di soggiorno: € 2,00 a persona a notte, a partire dai 12 anni, per max 7 notti (salvo diverse disposizioni comunali);
- All’arrivo gli ospiti devono presentare una carta di credito in corso di validità a garanzia delle consumazioni extra

 

MARE ITALIA 
Acacia Marina ****

Marina di Ragusa (RG), Sicilia - CIR 19088009A206197   

- Estate 2024 - Sicilia

TARIFFE GIORNALIERE INDIVIDUALI IN PERNOTTAMENTO E PRIMA COLAZIONE 

€ 67,00 € 72,00 € 83,00 € 97,00 - 10%

€ 78,00 € 86,00 € 94,00 € 111,00

01/05 - 23/05
10/10 - 20/10

Standard Superior Prenota
 Prima*

A

23/05 - 13/06
26/09 - 10/10

€ 100,00 € 109,00 € 119,00 € 133,00
13/06 - 25/07
12/09 - 26/09

C

€ 118,00 € 125,00 € 133,00 € 145,00
25/07 - 01/08
29/08 - 12/09

€ 129,00 € 140,00 € 151,00 € 168,00
01/08 - 08/08
22/08 - 29/08

E

€ 146,00 € 158,00 € 170,00 € 188,0008/08 - 22/08

B

D

F

- 10%

- 10%

- 10%

- 10%

- 10%

Superior Vista
 Mare laterale

Superior  Vista 
Mare frontale

Deluxe
(piano terra 
con terrazzo)

€ 94,00

€ 105,00

€ 122,00

€ 134,00

€ 151,00

€ 170,00

€ 114,00

€ 125,00

€ 150,00

€ 166,00

€ 180,00

€ 200,00

Deluxe  Vista 
Mare frontale



Riduzioni
- Riduzione 3° letto adulti (12 ÷ 99 anni): 30% (in tutte le tipologie di camera)
- Riduzione 3° e 4° letto bambini 2-11 anni: 50% (in tutte le tipologie di camera)
(bambini sotto i 2 anni gratuiti nel letto con i genitori, culla su richiesta € 15 a notte)

Promozioni
Soggiorno lungo: 14=13 (7+6) e 21=19 (7+6+6) in tutti i periodi

Supplementi e servizi facoltativi a pagamento
- Camera doppia uso singola: supplemento del 50%
- Mezza pensione con cena al buffet: € 35 a persona al giorno (oppure € 175,00 settimanale)
 (bimbi da 3 a 11 anni: € 25,00 al giorno oppure € 140,00 settimanale), le bevande sono escluse. In alternativa al buffet la 
Direzione si riserva di offrire il servizio al tavolo con menù a scelta.
- Spiaggia privata (dal 15. Giugno al 15 settembre, con prenotazione) una postazione di 2 sdraio e un ombrellone: € 35 al 
giorno ad agosto e € 25 negli altri mesi.
- Garage interno (con prenotazione): € 15 al giorno.
- Wellness e trattamenti

Servizi inclusi
WI-FI, lettini e ombrelloni in piscina, il campo da Tennis (su prenotazione), parcheggio scoperto, cocktail di benvenuto, 2 
bottiglie di acqua minerale in camera il primo giorno

 

MARE ITALIA 
Acacia Marina ****

Marina di Ragusa (RG), Sicilia - CIR 19088009A206197   

- Estate 2024 - Sicilia


