

MARE ITALIA - Estate 2024 - Sicilia Acacia Marina ****

Marina di Ragusa (RG), Sicilia - CIR 19088009A206197

TARIFFE GIORNALIERE INDIVIDUALI IN PERNOTTAMENTO E PRIMA COLAZIONE

		Standard	Superior	Superior Vista Mare laterale	Superior Vista Mare frontale	Deluxe (piano terra con terrazzo)	Deluxe Vista Mare frontale	Prenota Prima*
A	01/05 - 23/05 10/10 - 20/10	€ 67,00	€ 72,00	€ 83,00	€ 97,00	€ 94,00	€ 114,00	- 10%
В	23/05 - 13/06 26/09 - 10/10	€ 78,00	€ 86,00	€ 94,00	€ 111,00	€ 105,00	€ 125,00	- 10%
С	13/06 - 25/07 12/09 - 26/09	€ 100,00	€ 109,00	€ 119,00	€ 133,00	€ 122,00	€ 150,00	- 10%
D	25/07 - 01/08 29/08 - 12/09	€ 118,00	€ 125,00	€ 133,00	€ 145,00	€ 134,00	€ 166,00	- 10%
E	01/08 - 08/08 22/08 - 29/08	€ 129,00	€ 140,00	€ 151,00	€ 168,00	€ 151,00	€ 180,00	- 10%
F	08/08 - 22/08	€ 146,00	€ 158,00	€ 170,00	€ 188,00	€ 170,00	€ 200,00	- 10%

^{*} prenotando 60 gg prima dell'arrivo (con acconto del 10% non rimborsabile)

Note

- Soggiorno minimo 3 notti (sogg. inferiori su richiesta) nei periodi A, B, C, D e 7 notti nei periodi E ed F
- Vista mare si intende al di là della bella vegetazione e del lungomare;
- Tassa di soggiorno: € 2,00 a persona a notte, a partire dai 12 anni, per max 7 notti (salvo diverse disposizioni comunali);
- All'arrivo gli ospiti devono presentare una carta di credito in corso di validità a garanzia delle consumazioni extra



MARE ITALIA - Estate 2024 - Sicilia Acacia Marina ****

Marina di Ragusa (RG), Sicilia - CIR 19088009A206197

Riduzioni

- Riduzione 3° letto adulti (12 ÷ 99 anni): 30% (in tutte le tipologie di camera)
- Riduzione 3° e 4° letto bambini 2-11 anni: 50% (in tutte le tipologie di camera) (bambini sotto i 2 anni gratuiti nel letto con i genitori, culla su richiesta € 15 a notte)

Promozioni

Soggiorno lungo: 14=13 (7+6) e 21=19 (7+6+6) in tutti i periodi

Supplementi e servizi facoltativi a pagamento

- Camera doppia uso singola: supplemento del 50%
- Mezza pensione con cena al buffet: € 35 a persona al giorno (oppure € 175,00 settimanale) (bimbi da 3 a 11 anni: € 25,00 al giorno oppure € 140,00 settimanale), le bevande sono escluse. In alternativa al buffet la Direzione si riserva di offrire il servizio al tavolo con menù a scelta.
- Spiaggia privata (dal 15. Giugno al 15 settembre, con prenotazione) una postazione di 2 sdraio e un ombrellone: € 35 al giorno ad agosto e € 25 negli altri mesi.
- Garage interno (con prenotazione): € 15 al giorno.
- Wellness e trattamenti

Servizi inclusi

WI-FI, lettini e ombrelloni in piscina, il campo da Tennis (su prenotazione), parcheggio scoperto, cocktail di benvenuto, 2 bottiglie di acqua minerale in camera il primo giorno